График физкультурно-оздоровительных  занятий по месту жительства

на спортивных площадках Индустриального района города Перми

с  20 января  по 28 февраля  2015 года.
	№п/п
	ФИО ответственного
	Адрес площадки
	Вид спорта
	Наполняемость (чел.)
	Время работы

	
	
	
	
	
	пн.
	вт.
	ср.
	чт.
	пт.
	сб.
	вс.

	1
	Исаков Александр Николаевич
	Космонавта Беляева 22а


	ОФП, Футбол
	15
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	10.30-12.00
	

	2
	Исаков Александр Николаевич
	Космонавта Беляева 43/3


	ОФП, Футбол
	15
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	

	3
	Андрианов Валерий Юрьевич
	Качалова,15
	ОФП, катание на коньках
	15
	
	12.00-13.30
	12.00-13.30
	12.00-13.30
	
	
	

	4
	Андрианов Валерий Юрьевич
	Качалова,15
	ОФП, катание на коньках
	15
	
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	13.30-15.00
	
	
	

	5
	Саттарова Ольга Евгеньевна
	Лыжная база ПГУ

	ОФП, 

бег и оздоровительная ходьба
	15
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	
	9.00-10.30

	6
	Саттарова Ольга Евгеньевна
	Парк Балатово
	ОФП, бег и оздоровительная ходьба
	15
	
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	
	10.30-12.00

	7
	Асанов Руслан Сулейманович
	Школа 108,

Нефтяников, 54
	ОФП, Футбол
	15
	10.30-12.00
	
	10.30-12.00
	
	10.30-12.00
	
	

	8
	Асанов Руслан Сулейманович
	Школа 108,

Нефтяников, 54
	ОФП, Футбол
	15
	20.00-21.30
	
	20.00-21.30
	
	20.00-21.30
	
	


